
~ Gemeente Heerde 
~ 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heerde; 

gelezen het voorstel van het college d.d . 14 december 2010, tot vaststelling van het 
bestemmingsplan "Hoornerveen, 13' herziening, rotonde" n  N

.IMRO.0246BP751-VA01 ; 

overwegende; • dat het bestemmingsplan voorziet in een planologisch juridische regeling tot verruiming van 
de verkeersbestemming op de kruising van de Molenweg / Sportlaan / Veldweg; 

• dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 23 december 2009 zes weken ter visie 
heeft gelegen; 

• dat de tervisielegging bekend is gemaakt in de Staatscourant, de website (www.heerde.nl) 
en de huis-aan-huis editie van de "Schaapskooi" van 22 december 2009; 

• dat de plannen digitaal raadpleeg baar waren op www.ruimtelijkeplannen.nl en op 
www.heerde.nl en analoog ter inzage hebben gelegen bij de balie van de afdeling ruimte; 

• dat gedurende deze periode van terinzagelegging voor een ieder de mogelijkheid bestond zijn 
zienswijze omtrent het ontwerp kenbaar te maken bij de gemeenteraad van Heerde; 

• dat van deze mogelijkheid gebruik is gemaakt door vijf personen / instanties; 
• dat de zienswijzen tijdig zijn ingediend; 
• dat de indieners van de zienswijzen in de gelegenheid zijn gesteld de zienswijzen nader 

mondeling toe te lichten op 6 december 2010; 
• dat voor de inhoud daarvan wordt verwezen naar het bij de stukken gevoegde verslag van de 

hoorzitting; 
• dat voor de inhoud van de zienswijzen en de gemeentelijke reactie hierop, wordt verwezen 

naar de bijgevoegde zienswijzennotitie; 
• dat de zienswijzen geen aanleiding geven het plan gewijzigd vast te stellen; 
• dat het voorstel tot vaststelling van het bestemmingsplan op 10 januari 2011 in de 

commissie Ruimte aan de orde is gesteld; 

gelet op artikel artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet 
bestuursrecht; 

besluit: 
1. de ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 
2. de ingediende zienswijzen niet over te nemen; 
3. het bestemmingsplan "Hoornerveen, 13' herziening, rotonde" ongewijzigd vast te stellen; 
4. ten behoeve van dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 31 januari 2011. 

(,<oorzitter, 

Bijlage 2: 15 december 2010 
( 

Bredewoldm
Tekstvak
NL.IMRO.0246.BP751-VA01






























